PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 08 ноября 2019 года № 731-па
	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 28.02.2019 № 146-ПА

В целях уточнения мероприятий перечня проектов народных инициатив на территории Шелеховского района в 2019 году, руководствуясь ст. ст. 8, 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 28.02.2019 № 146-па «Об утверждении перечня проектов народных инициатив, порядка организации работы по реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив и установлении расходных обязательств, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив на территории Шелеховского района в 2019 году» следующие изменения:
1) в Перечне проектов народных инициатив на территории Шелеховского района в 2019 году:
а) в строке 1:

цифры «3 276 051,15» заменить цифрами «3 276 051,18»;

цифры «404 905,29» заменить цифрами «404 905,26»;
б) в строке 2:
цифры «4 185 000,00» заменить цифрами «4 184 608,50»;

цифры «3 724 649,91» заменить цифрами «3 724 301,46»;

цифры «460 350,09» заменить цифрами «460 307,04»;

в) в строке 4:
цифры «1 791 899,90» заменить цифрами «1 791 899,88»;

цифры «1 594 790,87» заменить цифрами «1 594 790,84»;

цифры «197 109,03» заменить цифрами «197 109,04»;

г) в строке 5:

цифры «760 803,68» заменить цифрами «740 494,68»;

цифры «677 115,26» заменить цифрами «659 040,24»;

цифры «83 688,42» заменить цифрами «81 454,44»;

д) в строке 6:

цифры «1 186 800,00» заменить цифрами «1 169 115,09»;

цифры «1 056 251,97» заменить цифрами «1 040 512,40»;

цифры «130 548,03» заменить цифрами «128 602,69»;

е) в строке 18:

цифры «488 609,99» заменить цифрами «488 610,00»;

цифры «60 390,01» заменить цифрами «60 390,00»;

ж) дополнить строками 20, 21 следующего содержания:
«
	20
	Приобретение мебели в РМКУК «Шелеховская межпоселенческая центральная библиотека»
	до 30 декабря 2019 года
	17 684,91
	15 739,57
	 1 945,34

	21
	Приобретение мебели в МКДОУ ШР «Детский сад № 17 «Золотой ключик» в рамках развития и совершенствования образовательной организации
	до 30 декабря 2019 года
	20 700,52
	18 423,45
	2 277,07

                                                                                                                              »;
2) Перечень должностных лиц Администрации Шелеховского муниципального района, ответственных за реализацию мероприятий Перечня проектов народных инициатив на территории Шелеховского района в 2019 году:

а) дополнить строками 20, 21 следующего содержания:
«

	20
	Приобретение мебели в РМКУК «Шелеховская межпоселенческая центральная библиотека»
	Отдел культуры
	Начальник отдела культуры

	21
	Приобретение мебели в МКДОУ ШР «Детский сад № 17 «Золотой ключик» в рамках развития и совершенствования образовательной организации
	Управление образования
	Начальник управления образования

                                                                                                                              ».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                          М.Н. Модин